
Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/1367/20 

reg č. 459-01-009/20

pozdějších předpisů ’

Obecná ustanovení

36 písm c) zákona^^l 29/2000 Slf ?kr|j'S' T™S£!js' 97'2020,ZK"27 ze dne 21. 5. 2020 podle § 

pravidlech územních rozpočtů, ve zném poSiších p edDis?(dÍ°nem C'250/2000 Sb„ o rozpočtových 
územních rozpočtů") a ve smyslu Zásad JihSího E ( |en ■zakor> 0 rozpočtových pravidlech
a Pravidel pro žadatele Dotačního pCmú^^oTrrpT^"' "**“ P0dp0ry

komunikací, 1. výzva pro rok 2020 o ooskvtnit. Sí k J® PodPora oprav a rekonstrukcí místních 
smlouvě. ’ 0 poskytnutl dotace ve vysi a za podmínek dále uvedených v této

Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

ičStosIS U Zimn,h° S,adi0nu 1952/2' 370 76 české Budějovice 

"SMT03l02M4S2/0300nOU S‘ráSk°“’ 

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Žďár, Žďár 20, 398 11 
ICO 00512028
Zastoupená: Mgr. Martinou Manovou starostkou 
c. ú. 640006339/0800 siarostKou

dále jako „příjemce “

m- , Hl.
Ucel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

Ves“, dále je^^roj^kt^Na^základě^oskytnuté^cfotace0^ T%aiizaci pr.ojektu ”°Prava MK III. třídy Nová 

výstupy dle podrobného rozpočtu oZT* pouze činnosti s definovanými

Celkove uznatelné výdaje projektu činí 1 235 391 Kč včetně DPH.

2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 31.10. 2020.

nesmí být polS^Imém^ tohoto článku. Peněžní prostředky dotace

s vhodnými a uznale,„ým, výdaji určenými Pr^ly pr^žadSde'CKpCS? * Žád°S" ' S°U'adU

ne^e oe0hraPdOySápoje!;éCls,0S°bam' P°kUd

*KUJCP01M22GF*



b) za nedodržení povinné publicity azu^riklLYk vyúčtování až do výše 5% dotace,

% s S&SS:,0’° "ep
e) P°SkytnUté d0t3Ce “ P°měma CaSt Ce'k0Ve P°dPOry

„ ^IŠ^nSií dle a. X. smíouvy až do výše 100% dotace, 

g) za porušení zákona o veřejných zakazkach.

1 ■ neprovedeni
3 "pWmé^akázky 10 -25% výdajů tétor*ké*y způsobem 5% vídají, této zakézky (napí.

5. £>. závažné porušeni píi zadáván; věcných zakázek * do výše 5% výdajů této zakazky (nap,, 

nedodržení zákonem stanovených Ihut atd.)

h) za porušeni povinnosti uvedené v ČI. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% vydají, zakazky.

- nw^h zakázkách se nesčítají, ale krácení uznatelných výdajů 
se^suzujepa^e^ejS^žně^šího-pochybení ve stejné zakázce.

6. V případě, kdy není možné postupwat podle ^ která Souvisí

příjemce k vrácení dotace nebo jej cast'D Z^ tnuty nedodržel účel dotace nebo podmínku, za ktere byla 
s účelem, na který byly penezm pro V_P 0^’dení opatření k nápravě a není možné uložit sníženy

dotace poskytnuta, a u mz není moz■ Y dosažení účelu dotace (v tištěné nebo elektronické podobě 
odvod (např. nedodání nebo nezdoku dotace a je takto posouzena a navržena oponentem
na CD) a kdy kvalita výstupu neodpovídá uoelu ^ poskytovatele; nedodržení termínu dokončeni

projektu nebo při případré kPnWe určeny ^ předepSaném formuléň). V rozsahu, v jakém vrátil

vrácerd ^esplnf v^je^^tanovené^áhra^Mhíit^buderpovažována^ečkfnos^p^emce za jjorušení 

rozpočtové kázně ve formě zadrzem dotace.
................... .......... - třrh které jsou upraveny v odst. 5 tohoto ustanoveni

8 Porušení jiných povinnosti prijemc nanraveno dle odst 4 a 6 smlouvy, bude povazováno
a vpřípadě, že porušeni povinnost, nebude napraveno dle*® ^ neoprávně(lého „„„a, dotace

kázně ve výšl 1 prami,e denné ve ^k ™

odvodu.

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost etektů u investiCnich projektů po dobu ,ř, ,e, po dokončen, jeho rea„ace.

X!.
Další povinnosti příjemce

1. Příjemce se zavazuje, že v
jím uzavřená smlouva o dílo, dokumentace sk thp stavem infrastruktury k okamžiku dokončeni 

vyúčtování ze strany prací je považován podpis předávacího

2. Přijemce se zavazuje, že v připadá ~ ^

iakák°LTbW i vPpň^dTS jdeSo změnu, které němé vliv na výši finančního plnénl, objemu uskutecnenyc 

prací*či objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu.



b^roz^šr^ ‘„a obsahovat ustanovení. které

XII.
Ostatní ujednání

1 ■ Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritérja vefejné ^

dotace poskytnuta (vtetaě'"změny°korltaktn"^^^ P"ledmce kezměněPodmínek, za kterých byla 

te příjemce povinen oznámit toto píseLé^^^0 SétŽměnt ^ «

dálkoiýmp“stape PříjemcenprohlašujěUVžebtatoUsm'ouralaneobsaeh'r*í "T? ^ Způsobem

obch,^^0 ,a^ems,V' P°d|e § 504 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoníků zríěrrt pozdější^předpjsú0

vlastní režii "íbylnénutn^lomsa^ňmSL nfrft ” VáŽe k posk''lnulě dotaci, především zveřejnit ve 

O tom že daný projekt by, S,ky'a “jistk informovánTS^S 

poskytovatele o uskutečnění projektu naoř formn,. rJfC" h.f pr°9ramu Jihočeského kraje a informovat 
na zahájení provozu u investičních projektů Příjemce bečeni zahájení Pr°jektu u kulturních akcí nebo 
na htfn//V m tv°dÍCkém P0kynu Jihočeského kraje MP/97/KHE.I pT'’ povinnosti Pub'icity projektu jsou

potřebném^p^jsouzem^zdajětatohsmlouv^dOTlržována1' Ůíe,niCtVl' Př'P' dalšlch ^ností, v rozsahu

realizace) komplexní °s°bám Provést kdykoli (i v průběhu
a zpřístupnit na požádání veškeré doklady^ouviseiící o rp!| Pr°JektU’ vcetně použití Peněžních prostředků

repubkky" <**« «

oprávněnými orgány podle^átonríLSoo^bhlTrío —a"1 ^ P°V'"en s,rpét “Patřeni přijatá

23 stavu nebezpečí vyhlášeného podle tohoto zákona: rl2enl' ™ 2"éní P^dějšich předpisů

a propagačních materiáSh^rajlktuv3souladu'sí"31*" 3 l090tvpu Jihočeského kraje na informačních

asasssaaíSfflSS
P0,*^Pie,S^;:ís^iJSÍ2^

XIII.
Závěrečná ujednání

obdrží 1 výt/sk Vyh°t0Vena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obéma smluvními stríiS číslovaných dodatků, podepsaných

osoba, stač, písemné sdéli, poskytovateli dotaci, pokUSn*^

5



3 V případech neřešených touto smlouvou Ci v PříPatlě r"31^"°s“ p®opůmě rovněž™ měmice Jihočeského 
3pf^So žřnan.nt podpor. Kžer, je doS.upna

4 Příjemce Pere na vědom,, že .připadá^
nedodrženi termínu odevzdáni vyúčtovaní poskyt VJ® žaddstl „ poskytnuti účelových prostředku 
íz%Proí^?oSSt;,^P^réap?dvyběru žádostí určených kposkytnut, dotace ktéto skutečnost,

přihlédnout.

»._ •_iv/nírh
a vazné vuie, 10^ ~----- * - , . .
. Ta, O smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvme sta .

V Českých Budějovicích dne j j .gg_ 2020

Ve Žďáru dne o^V- (p- 2o 7^

Příjemce: Obec Zd ÍU"
n Žďár20,398 n Prc 

IČO: 512028

6


